Znak sprawy: Os$iP.2151.47.2024 Stawno, dnia 03.10.2024 r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Stawno

ul. Marszatka Jozefa Pitsudskiego 31
26-332 Stawno

DO ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: zapytania ofertowego na ,Montaz obiektdéw matej architektury”. W podziale na cztery
zadania.

1.,Bajkowy plac zabaw w Poptawach — Montaz placu zabaw dla dzieci — montaz obiektéw matej
architektury w miejscowosci Poptawy.

2.,Sportowa integracja w sotectwie Ostrozna” - montaz obiektéw matej architektury w miejscowosci
Ostrozna.

3.,Sport i integracja w Celestynowie” Montaz obiektdw matej architektury -montaz urzadzen sitowni
zewnetrznej.

4.,Swietlicowka — rodzinne miejsce w Wygnhanowie — Zagospodarowanie terenu przy $wietlicy w
Wygnanowie poprzez montaz elementéw placu zabawa i fawek.

z naboru ,SOLECTWO NA PLUS”. Projekt finansowany z budzetu Samorzadu Wojewddztwa tédzkiego.

Zamawiajacy informuje, ze z przedmiotowym postepowaniu wptynely nastepujace zapytania.
Ponizej tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Dotyczy : Zadanie 2 Ostrozna:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawcze;j ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga by Wykonawca zamontowat urzadzenia we wskazanych w zataczniku
graficznym miejscu , natomiast inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza nie jest wymagana.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza w postepowaniu stét do tenisa z termoutwardzalnego
tworzywa SMC, ktory jest wykonany z nowoczesniejszych materiatéw, o lepszych wiasciwosciach i
parametrach niz stoty betonowe. Stoly te s3 produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo.
S3 one wandaloodporne i majg wysokie walory estetyczne.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy prosi o zastosowanie materiatdow zgodnych opisem przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza st6t do gry w szachy stalowy ? Takie stoty wykonane s z
nowoczesniejszych materiatow, o lepszych wtasciwosciach i parametrach niz stoty betonowe. Stoty
sg produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo dopasowane do urzadzen sitowni
plenerowych Sg wandaloodporne i majg wysokie walory estetyczne.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy prosi o zastosowanie materiatdw zgodnych opisem przedmiotu zamdwienia

Dotyczy: Zadanie 4 Celestynéw

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawcze;j ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga by Wykonawca zamontowat urzadzenia we wskazanych w zataczniku
graficznym miejscu , natomiast inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza nie jest wymagana.



Pytanie 2: Wnioskujemy o zmiane normy dla urzadzen sitowni PN-EN 16630:2015-06. Przy
niektoérych urzadzeniach jest wpisana norma 1176, ktéra obowigzuje do placu zabaw, nie do
sitowni plenerowe;.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie normy PN-EN 16630:2015-06.
Pytania do czesci 3 — Celestynéw

Pytanie 1: Czy kolorystyka urzadzen sitowni dowolna?
Odpowiedz:
Kolorystyka urzadzen dowolna
Pytanie 2: Czy do wyceny nalezy przyjac kierownika budowy i inwentaryzacje powykonawcza
geodezyjna?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga kierownika budowy oraz inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej
Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i
malowane podwadjnie proszkowo farbami poliestrowymi ktére sa tak samo trwate?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza siedziska i stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i malowane
podwojnie proszkowo farbami poliestrowymi
Pytanie do czesci 2 — Ostrozna

Pytanie 1: Czy do wyceny nalezy przyjac kierownika budowy i inwentaryzacje powykonawcza
geodezyjna?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga kierownika budowy oraz inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej

Zatwierdzit:
Wjt Gminy Stawno
mgr Tadeusz Wojciechowski



